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elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 6/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Perfect Elastyczny klej do plytek
C2TE

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podkarpacki Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. 8-go Marca 5, 35-065 Rzeszéw

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| GGG

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: 3W Dystrybucja Budowlana S.A. ul. Pionierow 31, 41-711
Ruda Slaska, miejsce pobrania probki: 3W Dystrybucja Budowlana S.A. Oddzial w Rzeszowie,
ul. 9 Dywizji Piechoty 8, 35-083 Rzeszéw

2. Data pobrania probki: 16.01.2019 r.; nr protokotu pobrania probki: nr KWB.7782.3.3.2019.SW/2
3. Data dostarczenia probki: 23.01.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 2/2019

4. Oznaczenie producenta: Quick-Mix Sp. z 0.0., ul. Nyska 36, 57-100 Strzelin
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 61 27.08.2018 09:48 ZM3
(22049) EKP

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Z 39 workdéw (po 25 kg kazdy) kleju do plytek,
skfadowanych w wewnetrznym magazynie sprzedawcy, losowo pobrano 2 worki kleju do plytek po 25
kg (1 worek — probka do badan i 1 worek — prébka kontrolna). Probki zabezpieczono przewiazujac
tasmg ostrzegawczg koloru biato-czerwonego. Na koncach tasmy trwale przymocowano zabezpieczenie
z pieczecig urzedowa i opisem probki. ‘

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 39 workdw po 25 kg kazdy

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 worek - 25 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Probke pobrano na podstawie:

— Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 22015 poz. 2332),

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz.U. 22016 r. poz. 1570 z pdzn. zm.)

11. Data przeprowadzenia badania: 30.01.2019 — 08.03.2019
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostatlo wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Proébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilo$ci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

it Badanie
Wiasciwos¢ / Wyniki oznaczen Srednia
2 wedlug
[N/mm~]
Wytrzymalo$¢ zlacza wyrazona jako przyczepno$é poczatkowa [N/mm2]

. L PN-EN
Sita rozciagajaca, [N] 2750 (2650 | 2530 [2710 |2910 |[2890 |2740 |[2600 |2510 |[2430 1,1£02 1348:2008
Wytrzymato$é¢, [N/mm?] 1,1 1,1 1,0 1,1 1,2 1,2 1,1 1,0 1,0 1,0 p.8.2
Rodzaj zniszczenia potaczenia®¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A | CF-A |CF-A | CF-A |CF-A
Trwalo$¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako przyczepnos§¢ po zanurzeniu w wodzie [N/mm?]

Sita rozciagajaca, [N] 2610 | 2690 | 2530 | 2470 | 2510 | 2290 | 2730 | 2490 | 2400 | 2330 PN-EN
P + 1348:2008

Wytrzymatos¢, [N/mm?] 1,0 1.1 1.0 1.0 1.0 0.9 11 1.0 1.0 0.9 1,0£0,2 o

Rodzaj zniszczenia potaczenia¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako przyczepno§é po starzeniu

termicznym [N/mm’]

Sila rozciagajaca, [N] 2040 | 1930 | 2230 | 2650 | 2910 | 2600 | 2440 | 2690 | 2360 | 2100 L E05 1;’41;%‘08

Wytrzymalosé, [N/mm’] 08 |08 09 | 11 | 12 | 1o | 0] 11| 09 | o8 M p.8.4

Rodzaj zniszczenia polaczenia® | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T |AF-T |AF-T | AF-T | AF-T | AE-T

Trwalo§¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona jako przyczepno$¢ po cyklach zamrazania-

rozmrazania [N/mm’]

Sila rozciagajaca, [N] 3550 4390 | 3820 | 3720 | 4880 | 3570 | 3900 [ 3810 [ 4340 [ 4330 | | . R
= Ok 0,5 :

Wytrzymalos¢, [N/mm?’] 1.4 1.8 1,5 1,5 2,0 14 1.6 1.5 1,7 1,7 p.8.5

Rodzaj zniszczenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A | CF-A | CE-A | CF-A

Uwagi:

**/ PN-EN 1348:2008 Kleje do ptytek. Oznaczanie wytrzymatosci na rozciaganie

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 22 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania kleju: 5 min.
Wartos¢ Srednia obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wiecej niz = 20 % od wartosci sredniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia potaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podiozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podioza,

AF-T — zniszczenie pomigdzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej

BT - zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikow sa niepewno$cia - rozszerzona obliczona dla poziomu ufnosci 95 %

i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci srednich. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego”:
nr KWB.7782.3.3.2019.SW/2

Wiadciwodei Deklarowane wiasciwosci Wartosé e
uzytkowe wyrobu budowlanego | uzyskana
Wytrzymalos¢ ztacza: przyczepnosé > 1.0 11 ZGODNY
poczatkowa [N/mm’] = ?
Trwalos¢: przyczepnosé po zanurzeniu w >1.0 1.0 ZGODNY
wodzie [N/mm?’] Kk ’
Trwato$¢: przyczepnosé po starzeniu >1.0 1.0 7GODNY
termicznym [N/mm?] R ’
Trwatosé: przyczepnosé po cyklach >1.0 16 7GODNY
zamrazania i odmrazania [N/mm?] = ’

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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